

		Planilha de Itens Ref.Lic.: PR0028/2024				20/03/2024 13:31:55 1 / 1
Item	Descrição	Un.	Quant.	Valor Orçado	Subtotal	
001	LOTE 01 - PVC DEFOFO					
001.001	NOSSA SENHORA DAS DORES / ITABAIANA					
001.001	Tubo de pvc defofo junta elástica integrada, 1mpa, dn 250mm	m	18.30	266,7200		4.880.976,00
002	LOTE 02 - PRFV					
002.001	NOSSA SENHORA DO SOCORRO					
002.001	Fornecimento de tubo em PRFV, JE, ponta e bolsa, classe 10, diam. = 600mm , conforme NBR 15536. Inclusive anel de Borracha.	m	4.800	1.125,6300		5.403.024,00
002.001	Fornecimento de Luva Simples de PRFV, ponta e bolsa, JE, diam. = 600mm , conforme NBR 15536	un	27	2.071,8200		55.939,14